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nasiona Estragon Artemisia
szt5 Fore126
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore126

Kod producenta NZZART1

Kolor zielony

Opis produktu
Estragon

Artemisia dracunculus

Estragon to jednoroczne rośliny z rodziny astrowatych. Nazwa bylica (łac. Artemisia) wzięła się od historycznej postaci – Artemizji, która była żoną władcy karyjskiego Mauzolosa. Zajmowała się ona botaniką oraz medycyna naturalną i to właśnie na jej cześć zielarze nazwali tak tę grupę roślin. Na świecie rośnie aż 300 gatunków tej
rośliny. Charakteryzują się aromatycznym zapachem i gorzkim smakiem. Rosną na rumowiskach i w ogrodach. Wiele gatunków bylic to zwyczajne chwasty porastające nieużytki. Są jednak gatunki, które mają właściwości oczyszczające m.in. bylica boże drzewko, bylica estragon, bylica piołun i bylica pospolita. Bylica estragon w
atlasach występuje pod nazwą bylica draganek, a jej pospolite nazwy to estragon lub bylica głupich. W Polsce jest efemerofitem- przypadkowo została zawleczona do naszego kraju i zapewne będzie rosła u nas tylko przez jakiś czas. Estragon jest uprawiany ze względu na swoje aromatyczne liście, które dodają anyżkowo-lukrecjowego
smaku do sosów, sałatek oraz octów ziołowych.

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Estragon (bylica draganek) jest bardzo znaną i powszechnie używaną przyprawą. Zioło to nosi nazwę botaniczną Artemisia dracunculus L. i należy do rodziny astrowatych. Estragon prawdopodobnie pochodzi z Azji i został przywieziony do Hiszpanii w XI wieku przez Mongołów.

Nie od dziś znane są lecznicze oraz smakowe właściwości ziół. W ziołowej terapii stosuje się różne mikstury. Do użytku wewnętrznego stosuje się napary, odwary, wywary, syropy i nalewki. Do użytku zewnętrznego przygotowujemy okłady, kompresy oraz kąpiele.

Zioła mogą rosnąc na trawniku, jednak muszą być odpowiednio odizolowane od trawy. W tym celu po przygotowaniu rabaty ziołowej i posadzeniu roślin trzeba oddzielić je od trawy, pozostawiając wolny pas. Po posadzeniu sypiemy wokół ziół warstwę rozdrobnionej kory, która zapobiega wyrastaniu trawy.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.goldplants.eu/nasiona-estragon-artemisia-szt5-fore126-p-6810.html
http://www.tcpdf.org

